
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.Nr.
404
311
401

21
121
828
759

47
207

Name
Bela Ulrich
Oskar Stenzel
Tim Wieland
Keanu Käding
Finn Ole Götze
Felix Kahrau
Moritz Schröder
Nick Soltysiak
Nico Strauch

Marke
KTM

Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Gas Gas
KTM

Club
MC Groß Glienicke
MCC Spremberg
MC Groß Glienicke
MC Groß Glienicke
MC Genthin
MC Bernauer Schleife
MSG Eberswalde
MC Groß Glienicke
MSC Luckau

Bewerber
KTM GST Berlin Racing
MRZ-Racing

KTM GST Berlin Racing

Camping-Service Ivo Tulke

Gesamtpunktzahl
47
47
38
38
32
30
28
26
24

R1.
22
25
18
20
16
15
14
13
12

R2.
25
22
20
18
16
15
14
13
12

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

85 cc - 1. Lauf
85 cc - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 16:48:48

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

85 cc

Tageswertung BB

Gletzow 1,280 Km


